
• 

e 

MUNICIPALIDAD 
DE SNN MARTÍN DE LOS ANDES 
1'11.( 1VP\ IA 1)1 1 \IFLIk.-1311 :\ 

DECRETO N° 05 1. 7 / 2 
San Martín de los Andes, 2 MAP 2324 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.607/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.607/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N° 04 de fecha 14 de Marzo de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

Stkilástl. nandez Consoli 
Iticretdiodlt lay Hacienda 
Municipal dad 1m. Andes 

Arq. Cardlinal maya 
:1:letra k Irlth 

tini paiidad de 

Alu•¿.1.0 . Muñoz 
Sec....otario á Obras Púbicas 

h.lunicipa ad de 13. .A 

Gobierno 
paiidad de S.M. Andes 

Sr. Gust o D. Santos 
Secreta o de Cultura 

Mundo idad de S.M.A 

lec. H •r Durán Secretano d nmos Pulcos 
Municipa ad de S.M.A 

/ LiC.A 1. Apaolaza 

Se etrit e Turismo 

lue 
DE AR 

rdse . A 

'"TTARIA 

t. Carlos Salon 
Intendente 

Municipalidad de S.M. Andes 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOIIAR ". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


